
CENA 39 KČ

06-07
RYTÍŘ VÍTEKHOKEJOVÝ BULLETIN

HC VÍTKOVICE 
RIDERA

V

HC OCELÁŘI  
TŘINEC

HC DYNAMO 
PARDUBICE

3. 11. 2023  | 17.30 h

5. 11. 2023  | 17.00 h

NADCHÁZEJÍCÍ DOMÁCÍ ZÁPASY 

HC SPARTA PRAHA
pátek 24. 11. 2023 | 17.30 h

HC ŠKODA PLZEŇ
neděle 26. 11. 2023 | 16.00 h

WWW.HC-VITKOVICE.CZ



NOVÉ BYTY 
VE SLEZSKÉ OSTRAVĚ
Stavíme energeticky úsporné bydlení EMA. Nabízíme 53 moderních
bytů s možností odkladu doplatku kupní ceny až o 24 měsíců.

Limitovaná akce

Venkovní žaluzie nebo 2 klimatizační
jednotky zdarma pro vybrané byty.

Více na www.bydleni-ema.cz

Platí do 30. listopadu 2023.

Venkovní žaluzie nebo 2 klimatizační
jednotky zdarma pro vybrané byty.

Více na www.bydleni-ema.cz

Platí do 30. listopadu 2023.

INZERCE



1

V polovině října se Vítkovičtí  loučili s domácím ledem 
výhrou nad Libercem. Tři body na konto byl dobrý zá-

klad pro venkovní sérii zápasů. Ostravané hned zamířili 
do Brna, kde  také vyhráli a čtvrté vítězství v  řadě za-

psali také v posledním zápase základní části Ligy mis-
trů. Jenže pak vše opět odvál vítr. Nezdary v Litvínově 
a  Hradci  Králové,  viróza,  zranění,  změny  na  trenér-
ských postech, odložený zápas v Pardubicích, porážka 
v Karlových Varech. Stalo se toho hodně. Naštěstí v zá-

pase o  šest bodů na  ledě Mladé Boleslavi  se modro-

-bílým podařilo vyhrát, a  tak se na domácí  led vracejí 
po třech týdnech v pozici vítězů.

Nyní je na programu poslední víkend před reprezen-

tační  přestávkou.  Dva  zápasy  ve  třech  dnech,  navíc 
s opravdu výživnými soupeři. Nejprve derby s Třincem, 
pak duel s vedoucími Pardubicemi. Atraktivita jedno-

značně  vysoká,  jenže  Ostravané  se  nemohou  dívat 
nalevo-napravo. V pozici předposledního týmu tabul-
ky potřebují využít domácí prostředí a bodovat. Šest 
bodů by bylo neskutečných a byl by  to hodně pozi-
tivní  impuls  směrem  k  odrazu  od  spodních  příček. 
Nicméně každý bod s těmito soupeři se počítá. Každý 
bod má pro Vítkovice v této situaci cenu zlata.

Modro-bílí  se  doma  poprvé  představí  pod  vedením 
nového  trenérského  triumvirátu.  Hlavním  trenérem 
je  Pavel  Trnka,  jeho  asistenty  jsou  sportovní  ředitel 
Roman  Šimíček  nově  také  Jiří  Veber,  jako  hráč mis-
tr  světa  a  čtyřnásobný  extraligový  šampion  s  řadou 
rovněž trenérských zkušeností, ať už s nejlepšími ex-

traligovými celky nebo z mládežnických reprezentací. 
Miloš Holaň na vlastní žádost po dohodě s majitelem 
klubu skončil.

Nyní je to na hráčích na ledě a zároveň také na pod-

poře  fanoušků.  Je  jasné,  že  po  loňské  úspěšné  se-

zoně  bolí  příznivce Vítkovic  pohled  na  trápení  týmu 
a  na  pozici  v  tabulce. Na  druhé  straně  i  to  je  hokej 
a je potřeba se s tím poprat. Společně. Jako jeden tým. 
Ostravané o tomto podzimu pijí kalich hořkosti oprav-

du do dna. Není  ale  všem dnům konec,  optimismus 
se dá  stále  ještě  najít.  Teprve  v  neděli  začala  druhá 
čtvrtina základní části a až na samotné čelo je extra-

ligová  tabulka  vcelku  vyrovnaná,  tudíž  by  bylo  vel-
mi brzy házet 昀氀intu do žita. Rytíř Vítek se nevzdává. 
Za žádných okolností.

Dva zápasy s největšími favority. Derby většinou ne-

mívá favorita a i první konfrontace s Třincem ve Werk 
Aréně  to  potvrdila  poté,  co  Vítkovice  doslova  vsta-

ly  z  popela  a  půlminuty  před  koncem  jasně  roze-

hraného  zápasu  připravily  Oceláře  o  zisk  tří  bodů. 
S Pardubicemi  to sice výsledkově bylo  jednoznačné, 
ale kdo utkání v Ostravě viděl, ten ví, že i s Dynamem 
dokázali modro-bílí držet krok a že hrozivý výsledek 
3:7  se  zrodil  jen  díky  chvilkovému  výpadku.  Proto 
pojďme  všichni  společně  směle  do  toho,  Vítkovice 
jsou doma a mají možnost zatáhnout za pomyslnou 
ruční brzdu.

JEDEN VÍKEND – DVA DUELY 
S FAVORITY

Vítkovice se po třech týdnech vracejí na domácí led. Šest zápasů, 
včetně CHL, na ledech soupeřů. Situace není dobrá, modro-bílí potřebují 

zabrat, i když proti nim budou stát největší sezonní favorité.

MORAVAPRESS – výhradní tiskárna hokejového bulletinu.



2

Legenda: # - pořadí, Tým - zkratka týmu, Z – počet zápasů, V – výhry, VP – výhry v prodloužení / nájezdech, PP – porážky v prodloužení / nájezdech, P – porážky, skóre 
– poměr vstřelených a inkasovaných branek, B – počet bodů, B% -procentuální úspěšnost výsledků

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Pozn.: Údaje k 2. 11. 2023, zdroj hokej.cz

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

KANADSKÉ BODOVÁNÍ

STATISTIKA BRANKÁŘI

TABULKA TIPSPORT EXTRALIGY

POŘ. JMÉNO TÝM POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Lukáš Radil HC Dynamo Pardubice Ú 16 12 8 20 12 4 16:16

2 David Kaše HC VERVA Litvínov Ú 15 7 13 20 11 8 19:15

3 Tomáš Filippi Bílí Tygři Liberec Ú 17 7 12 19 3 19 20:59

4 Ondřej Kaše HC VERVA Litvínov Ú 15 8 10 18 8 11 20:48

5 Martin Růžička HC Oceláři Třinec Ú 15 8 9 17 7 4 19:18

6 Roman Horák HC Sparta Praha Ú 16 6 11 17 0 0 17:15

7 Oliver Okuliar Mountfield HK Ú 15 12 4 16 1 14 17:55

8 Jiří Ticháček Rytíři Kladno O 14 4 12 16 -1 11 20:56

9 Jeremie Blain Mountfield HK O 15 4 12 16 0 8 23:14

10 Robert Kousal HC Dynamo Pardubice Ú 16 2 14 16 14 8 16:25

# Tým Z V VP PP P Skóre B

1 HC Dynamo Pardubice 16 11 1 3 1 61:37 38

2 HC VERVA Litvínov 16 11 2 0 3 62:42 37

3 HC Sparta Praha 16 8 3 0 5 51:36 30

4 HC Oceláři Třinec 15 6 3 3 3 45:38 27

5 HC Kometa Brno 16 7 1 1 7 44:43 24

6 Bílí Tygři Liberec 17 6 2 2 7 52:54 24

7 HC Energie Karlovy Vary 16 6 2 1 7 42:39 23

8 Banes Motor Č. Budějovice 16 5 2 4 5 37:43 23

9 HC Olomouc 16 5 1 3 7 36:45 20

10 Mountfield HK 15 4 2 3 6 38:38 19

11 HC Škoda Plzeň 15 5 1 1 8 34:41 18

12 Rytíři Kladno 14 3 3 2 6 34:47 17

13 HC VÍTKOVICE RIDERA 15 4 1 2 8 38:49 16

14 BK Mladá Boleslav 15 3 1 0 11 32:54 11

POŘ. JMÉNO TÝM GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 

1 Dominik Pavlát HC Škoda Plzeň 7 388 15 192 92.75 0 0 1

2 Daniel Král Bílí Tygři Liberec 9 481 18 230 92.74 1 0 1

3 Dominik Furch HC Kometa Brno 14 847 28 357 92.73 0 2 3

4 Dominik Frodl HC Energie Karlovy Vary 15 914 33 418 92.68 0 4 1

5 Marek Mazanec HC Oceláři Třinec 13 757 27 332 92.48 1 2 0

6 Roman Will HC Dynamo Pardubice 15 896 28 317 91.88 0 2 1

7 Samuel Hlavaj HC Škoda Plzeň 9 508 23 259 91.84 0 2 0

8 Branislav Konrád HC Olomouc 11 672 26 282 91.56 0 0 1



3

Vítkovice se vracejí do domácího prostředí v pozici 13. 
celku extraligové tabulky. Je moc málo na to, co fan-

dové i samotný klub od sebe očekával. Předcházející 
tři  týdny  mužstvo  cestovalo,  sehrálo  6  venkovních 
utkání (včetně zápasu Ligy mistrů v Ingolstadtu – vý-

hra 5:0). Na extraligových ledech se však příliš neda-

řilo.  Venkovní  sérii  orámovali  Ostravané  tříbodovou 
výhrou v Brně a Mladé Boleslavi. V Litvínově, Hradci 
Králové ani Karlových Varech však mužstvo na body 
nedosáhlo, zápas v Pardubicích byl pro virózu v ost-
ravském týmu odložen.

V průběhu venkovní šňůry došlo k řadě změn v muž-

stvu.  Ještě  před  ní  Ostravané  získaly  ze  Švédska 
do  svých  řad  zpátky  odchovance  Patrika  Zdráhala. 
„Jsem rád, že jsem doma. Vítkovice jsou můj mateřský 
klub  a  já mám velkou  radost,  že  jsem  se  sem mohl 
vrátit. Po mém konci ve Švédsku se mi osobně ozval 
majitel  klubu  pan  Aleš  Pavlík  a  napřímo  jsme  řešili 
možnost mého návratu do Vítkovic. Bylo evidentní, že 
o mě hodně stojí, což rozhodlo o tom, že jsem zpátky 
tady doma,“ komentoval svůj návrat Zdráhal.

S  týmem ven už necestoval útočník  Jan Káňa,  jehož 
působení ve Vítkovicích bylo k  18.  říjnu po vzájemné 
dohodě ukončeno a Káňa hned den nato ztvrdil pod-

pisem svůj návrat do Olomouce.

Po nezdarech v Litvínově a Hradci Králové se dále řeši-
la trenérské otázka. Miloš Holaň po dohodě na vlastní 
žádost skončil na pozici hlavního trenéra. „Sedli jsme si 
Milošem Holaněm, rozebrali jsme celou situaci A-týmu 
ze všech různých úhlů a shodli  jsme se na tom, že  je 
potřeba udělat opatření, která budou směřovat jedno-

značně  k  nastartování  výkonů  a  především  výsledků 
našeho vítkovického mužstva. Sám Miloš Holaň přišel 
s návrhem, že by přenechal svůj post hlavního trenéra. 

Vzájemně jsme se dohodli, že se vydáme touto cestou 
a já jsem rád a oceňuji, že ve chvíli, kdy celý vítkovický 
hokej prochází krizí, jdou osobní ambice stranou a ka-

ždý je ochotný přinést oběti, aby se znovu začalo dařit 
a Vítkovice se vrátily tam, kam dle mého, a nejen mého 
názoru mají patřit a patří,“ prozradil po schůzce majitel 
HC VÍTKOVICE RIDERA Aleš Pavlík.

„S  Milošem  Holaněm  jsme  si  podali  ruce  a  rozešli 
se v maximálně dobrém. Já osobně mu děkuji za ty tři 
roky,  během kterých mužstvo  zvedl  a  posunul  až  té-

měř k našemu vysněnému cíli.  Speciálně děkuji  jemu 
i  jeho kolegovi Radku Philippovi za  rekordní a úspěš-
nou minulou sezonu, která se zapsala do klubové histo-

rie. Bohužel takový je hokej a někdy je potřeba udělat 
i taková rozhodnutí, k jakému jsme společně s Milošem 
Holaněm dospěli.  V mých  očích  je  ale  nadále  hrdým 
Vítkovičákem,  a  proto  bylo  i  mým  přáním,  abychom 
se  rozešli maximálně  korektně  a  jen  v  dobrém,  aby-

chom  třeba  někdy  v  budoucnu mohli  zase  společně 
spojit síly s cílem dobývat úspěchy pro vítkovický ho-

kej. Miloši Holaňovi za sebe i za klub děkuji a přeji mu 
hodně štěstí do další kariéry,“ dodal dále Aleš Pavlík.

Mužstvo následně  z pozice hlavního  trenéra převzal 
Pavel  Trnka,  asistentem  mu  zůstal  Roman  Šimíček 
a nově trenérský štáb rozšířil mistr světa 1996, 4-ná-

sobný mistr Extraligy a nyní už i trenér se zkušenost-
mi z mládežnických reprezentací i prvoligových a ex-

traligových celků Jiří Veber.

VÍTKOVICE SE VRACÍ DOMŮ 
S ŘADOU ZMĚN

Vítkovický A-tým se po třech týdnech na cestách vrací na domácí 
led – s novými trenéry a změnami v kádru. Mise je jasná, zvednout 

výkony a především výsledky a odlepit se ode dna tabulky.

MARODKA SUŽUJE A-TÝM
Ještě  začátkem  týdne  byli  na  marodce:  Patrik 
Zdráhal  (nemoc),  Valentin  Claireaux  (zranění), 
Jakub  Stehlík  (zranění),  Jakub  Kotala  (zranění), 
Yohann Auvitu (zranění), Mário Grman (nemoc).



4

VEDENÍ KLUBU
Majitel klubu: Ing. Aleš Pavlík
Předseda dozorčí rady:  
JUDr. Vladimír Jirousek
Členové dozorčí rady: Mgr. Jan Falter,  
Ing. Monika Gavláková
Čestný prezident klubu: František Černík
Sportovní ředitel: Roman Šimíček
Manažer klubu: Patrik Rimmel
Skaut: Ladislav Svozil
Ekonom: Lenka Lazárová
Marketing a produkce: Petra Duchková
Obchod a marketing:  
Mgr. Martina Kotulová
Sekretariát: Mgr. Monika Broschová
Média: Zdeněk Janiurek
Sociální sítě: Petr Blakala

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Pavel Trnka
Asistenti trenéra: Roman Šimíček,  
Jiří Veber
Trenér brankářů: Martin Falter
Kondiční trenér: Tomáš Bystroň
Videotechnik a vedoucí mužstva:  
Denis Havel
Fyzioterapeut: Bc. Filip Němec
Masér: Jan Puškár
Kustod: Martin Cirkl
Lékaři: MUDr. Daniel Gavlíček,  
MUDr. David Čmelík, MUDr. Tomáš Kuča

HC VÍTKOVICE RIDERA
Založen: 1928 jako SK Moravská Ostrava

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: OSTRAVAR ARÉNA

Kapacita stadionu: 9 833 (vše k sezení)

# Hráč Narozen Výška Váha Hůl

Brankáři

30 Denis Irgl 22.03.2004 184 cm 73 kg levá

33 Lukáš Klimeš 14.07.1994 185 cm 91 kg levá

35 Matěj Machovský 25.07.1993 189 cm 91 kg levá

Obránci

2 Juraj Mikuš 30.11.1988 194 cm 92 kg levá

7 Mário Grman 11.04.1997 186 cm 100 kg pravá

18 Lukáš Kovář 10.01.1992 200 cm 104 kg levá

22 Willie Raskob 14.03.1995 179 cm 84 kg pravá

24 Matěj Prčík 01.04.2004 187 cm 90 kg levá

32 Jakub Stehlík 29.10.1990 190 cm 93 kg pravá

43 Stuart Percy 18.05.1993 185 cm 87 kg levá

44 Petr Gewiese 11.03.1993 185 cm 93 kg levá

84 Vojtech Zeleňák 12.06.1998 195 cm 110 kg levá

81 Yohann Auvitu 28.07.1989 182cm 89 kg levá

Útočníci

11 Marek Kalus 22.07.1993 188 cm 96 kg levá

12 Petr Fridrich 29.05.2000 179 cm 87 kg pravá

15 Petr Chlán 02.06.1999 180 cm 90 kg levá

21 Roman Půček 13.04.2000 190 cm 87 kg levá

23 Vojtěch Lednický 30.05.2001 178 cm 83 kg pravá

25 Patrik Zdráhal 09.04.1995 183 cm 82 kg levá

55 Josef Krejsa 15.02.2003 172 cm 90 kg levá

26 Peter Krieger 09.12.1993 180 cm 85 kg levá

27 Rastislav Dej 12.09.1988 179 cm 88 kg levá

28 Valentin Claireaux 05.04.1991 180 cm 88 kg pravá

31 Dominik Lakatoš 08.04.1997 184 cm 97 kg levá

6 Jakub Ślusarczyk 07.06.2003 172 cm 72 kg levá

16 Maxim Vehovský 08.01.2005 188 cm 89 kg levá

71 Roberts Bukarts 27.06.1990 180 cm 84 kg pravá

72 Jakub Kotala 15.06.1996 189 cm 93 kg levá

86 Matěj Přibyl 27.05.2004 193 cm 95 kg pravá

88 Peter Mueller 14.04.1988 189 cm 88 kg pravá



5

POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Dominik Lakatoš Ú 14 7 8 15 -6 15 19:07

2 Stuart Thomas Percy O 15 3 12 15 -2 4 21:46

3 Peter Mueller Ú 14 4 7 11 0 4 21:42

4 Marek Kalus Ú 13 3 8 11 0 8 19:22

5 Willie Raskob O 15 2 9 11 2 0 18:49

6 Peter Krieger Ú 15 5 1 6 0 10 20:13

7 Petr Chlán Ú 15 4 2 6 -1 10 18:16

8 Roberts Bukarts Ú 14 4 1 5 -1 6 18:08

9 Jakub Kotala Ú 11 2 1 3 -4 0 12:48

10 Juraj Mikuš O 15 0 3 3 1 4 19:14

11 Valentin Claireaux Ú 12 1 1 2 -3 0 13:46

12 Petr Fridrich Ú 15 1 1 2 -4 2 14:55

13 Mario Grman O 15 0 2 2 -2 18 17:25

14 Maxim Vehovský Ú 2 1 0 1 -1 0 10:17

15 Rastislav Dej Ú 11 1 0 1 -4 2 8:50

16 Patrik Zdráhal Ú 4 0 1 1 -1 6 16:29

17 Jakub Slusarczyk Ú 1 0 0 0 0 0 9:34

18 Roman Půček Ú 3 0 0 0 0 0 7:18

19 Jakub Stehlík O 5 0 0 0 -1 0 4:01

20 Matěj Prčík O 5 0 0 0 -4 2 14:49

21 Vojtech Zeleňák O 6 0 0 0 -3 2 12:37

22 Jan Káňa Ú 7 0 0 0 -3 4 17:04

23 Matěj Přibyl Ú 8 0 0 0 -1 2 6:21

24 Lukáš Kovář O 8 0 0 0 -3 2 14:17

25 Josef Krejsa Ú 11 0 0 0 -2 2 7:42

26 Vojtěch Lednický Ú 11 0 0 0 -3 0 7:00

27 Petr Gewiese O 15 0 0 0 -12 8 18:01

POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 

1 Lukáš Klimeš 9 496 25 225 90.00 0 0 0

2 Matěj Machovský 8 411 23 172 88.21 2 0 0

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

STATISTIKY HC VÍTKOVICE RIDERA
KANADSKÉ BODOVÁNÍ

BRANKÁŘI



My vidíme radost! Nadšení pro pohyb.  Hodiny a hodiny 

strávené na ledě. Trenéry,  co pomáhají zas a znova 

s prvními krůčky. Malé holky a kluky, co sní o velkém 

turnaji  a medaili na krku.

I kvůli nim jsme největším podporovatelem sportu 

v regionu v časech  dobrých i zlých. Protože milujeme 

sport.  Stejně jako oni. Stejně jako vy.

Někdo vidí jen puk

www.ostrava.cz

INZERCE

6



MÁME SRDCE,
KTERÉ HRAJE
PRO HC VÍTKOVICE RIDERA

www.okas.cz

• Opravy, stavby a údržba vozovek, 
veřejného osvětlení, kolektorů 
a světelné signalizace

• Pronájem reklamních ploch

• Měření emisí

• Čištění vozovek

• Opravy motorových vozidel

• Dopravně – inženýrské 
projektování

• Provoz parkingu

• Realizace dopravního značení

• Nákladní doprava

S
L

U
Ž

B
Y

KOMPLEXNÍ 
SPRÁVA A ÚDRŽBA 
DOPRAVNÍ 

INFRASTRUKTURY

V NAŠEM MĚSTĚ

INZERCE

7



8

S trenérem Václavem Varaďou a mančaftem nabitým 
výbornými  až  hvězdnými  hráči  si  Pardubice  už  před 
sezonou  stanovily  nejvyšší  cíl. Nejvyšší  rozpočet  ani 
nic  jiného  nedovoluje.  Jedna  věc  jsou  přání,  druhá 
činy. V Dynamu se ale zatím daří obojí. Po nedělní vy-

dřené výhře v Kladně se vrátilo do extraligového čela, 
což potvrdilo úterní výhrou nad Spartou.

AKTUÁLNÍ FORMA
Dynamo  od  začátku  soutěže  je  u  samotného  čela 
extraligové  tabulky.  Ve  všech  zápasech  první  čtvrti-
ny bodovalo, reálně padlo jen 3x, pokaždé 3:4 po ná-

jezdech  –  na  Spartě,  v  Liberci  a  v  Budějovicích.  Až 
v prvním zápase druhé čtvrtiny Pardubice zůstaly bez 
bodu. Paradoxně v utkání prvního s druhým. Na ledě 
rozjetého Litvínova Východočeši padli. Spravili  si ale 
chuť hned, minulou neděli v Kladně vyhráli 6:2 a vrá-

tili se do čela tabulky. V úterý v divoké přestřelce pře-

devším  v  úvodu utkání  přetlačili  i  ambiciózní  Spartu 
a se ziskem 38 bodů v 16 zápasech vévodí extraligo-

vému poli.

TÝM
Dream team in HockeyTown. Tak to prostě je. Trenér 
Václav Varaďa má  k  ruce mužstvo neskutečné  síly 
nejen papírové, ale i reálné. Lukáš Radil je nejen nej-
produktivnějším hráčem Dynama, ale i celé Extraligy 
s 20 kanadskými body za  16 zápasů. Za ním  je nej-
lepší  asistent  soutěže  Robert  Kousal  se  14  gólový-

mi  nahrávkami  v  16  utkáních.  A  v  pořadí  jsou  další 
– Lukáš Sedlák, Tomášové Hyka a Zohorna. Obraně 
velí  jak  po  ofenzivní,  tak  po  defenzivní  stránce 
Peter  Čerešňák, muziku  pořádně  tvrdí  David Musil. 
Brána  patří  Romanu  Willovi,  který  nastoupil  zatím 

DYNAMO PLNÍ PLÁN NA 100%
Lídr extraligové tabulky. Pardubice si před sezonou vytyčily 
jasný cíl a kráčejí za ním neohroženě. Po měsíci se vracejí 

do Ostravy, kde naposledy uspěly sedmibrankovou výhrou.



9

HC DYNAMO PARDUBICE
Rok založení: 1923 jako LTC Pardubice

Klubové barvy: červená a bílá
Změny názvu: 1923 LTC Pardubice, 1949 Sokol Pardubice, 
1950 Slavia Pardubice, 1953 Dynamo Pardubice, 1960 TJ 
Tesla Pardubice, 1991 HC Pardubice, 1995 HC Pojišťovna 
IB Pardubice, 1997 HC IPB Pojišťovna Pardubice, 2002 HC 
ČSOB Pojišťovna Pardubice, 2003 HC Moeller Pardubice, 
2009 HC Eaton Pardubice, 2011 HC ČSOB Pojišťovna 

Pardubice, 2015 HC Dynamo Pardubice
Největší úspěchy: 6x Mistr – 1973, 1987, 1989, 2005, 2010, 

2012

BILANCE VÍTKOVICE – PARDUBICE 
V SAMOSTATNÉ TIPSPORT ELH

Celková bilance: 161 – 61 – 13 – 8 – 10 – 71 – 431:467
Bilance Vítkovic doma: 81 – 40 – 6 – 4 – 5 – 27 – 252:210
Bilance Vítkovic venku: 80 – 21 – 6 – 4 – 5 – 44 – 179:257
(zápasy – výhry – výhry PP či TS – remízy – prohry PP či TS 

– prohry – skóre)
 

Nejvyšší vítězství Vítkovic doma:  
8:2 – 2014/2015, play off a 6:0 – 2001/2002, základní část

Nejvyšší vítězství Vítkovic venku:  
6:1 – 2014/2015, základní část

 Nejvyšší prohra Vítkovic doma:  
0:4 – 1999/2000, základní část a 3:7 – 2023/2024,  

základní část
Nejvyšší prohra Vítkovic venku:  

0:7 – 1997/1998, základní část a 3:10 – 2009/2010,  
základní část

 
VZÁJEMNÉ ZÁPASY 

S PARDUBICEMI V POSLEDNÍCH 
SEZONÁCH

2023/2024: 3:7, x:x – x:x, x:x
2022/2023: 4:5 SN, 2:3 PP – 1:2, 4:1

2021/2022: 4:1, 4:1 – 0:6, 3:2 SN
2020/2021: 1:5, 5:3 – 3:4, 0:3

2019/2020: 3:2 SN, 3:5 – 3:2, 4:2
2018/2019: 3:1, 4:1 – 2:1, 5:2

2017/2018: 4:2, 2:0 – 4:3, 3:5
2016/2017: 2:0, 4:1 – 0:3, 3:1

2015/2016: 4:5, 6:4 – 6:1, 3:4 PP. Play out: 1:2 SN – 0:2

do 14 utkání, ve kterých dosáhl na průměr 1,88 gólu 
a  úspěšnost  91,88%. Milan  Klouček  jen  párkrát  za-

skočil. Síla Pardubic je obrovská, o čemž svědčí i fakt, 
že většina hráčů klidně třetí i čtvrté formace by v ji-
ných  týmech patřila  k  hlavním oporám elitních pě-

tek.

PARDUBICE VS VÍTKOVICE
Ačkoli  programově  měli  mít  oba  soupeři  už  nyní 
odehrány  společně  dvě  konfrontace  doma  i  ven-

ku, viróza ve vítkovickém celku zamezila minulý tý-

den odehrát předehrávku vánočního 31. kola. A tak 
v  této  sezoně  se  oba  tradiční,  vlastně  nejtradič-

nější soupeři, utkali  jen  jednou. V Ostravě, 27. září. 
Nejprve  to  vypadalo  na  šlágr  a  přestřelku,  která 
se  ale  bohužel  nakonec  změnila  v  jednoznačnou 
výhru Dynama 7:3.



10

VEDENÍ KLUBU
Investor a předseda dozorčí rady: Petr Dědek st.
Předseda představenstva: Mgr. Ondřej Heřman 
Místopředseda představenstva  
a ředitel společnosti: Mgr. Ivan Čonka
Člen představenstva a sportovní ředitel klubu: 
Dušan Sal昀椀cký 
Poradce sportovního ředitele: Vladimír Martinec 
Organizační manažer a vedoucí A-týmu:  
Tomáš Hrubý 
Vedoucí sekretariátu: Vladislava Tatarová
Ekonomika: Jana Konvalinová 
Účetní: Lada Strouhová 
Obchodní manažeři: Miroslav Novotný,  
Petr Klement a Zdeněk Rydlo
Provoz, ticketing a produkce: Petr Cejp 
Marketingový manažer: Marcel Voneš
Marketing a PR: Pavel Poulíček 
Tiskový mluvčí a manažer PR: Jan Mroviec
Marketing, copywriting, kreativa, magazíny: 
Jan Fait 
Esport Dynamo Eclot: Martin Novotný 
Back of昀椀ce: Petra Králová 
Event manažerka: Klára Baborová 

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Václav Varaďa
Asistenti trenéra: Aleš Krátoška a Marek Zadina
Trenér brankářů: František Brázdil
Kondiční trenér: Petr Mocek
Videotrenér: Jan Kolář
Vedoucí mužstva: Tomáš Hrubý
Technický manažer: Libor Hovorka
Masér: Martin Mandys
Kustod: Aleš Bílek
Lékař: MUDr. Pavel Holeka
Stomatolog týmu: MUDr. Tomáš Rejda

HC DYNAMO PARDUBICE
Založen: 1923 jako LTC Pardubice

Klubové barvy: červená a bílá
Stadion: enteria aréna

Kapacita stadionu: 10 194 diváků

# Hráč Narozen Věk Výška Váha Hůl

Brankáři

22 Roman Will 22.05.1992 31 let 185 cm 88 kg pravá

35 Milan Klouček 30.04.1998 25 let 191 cm 93 kg levá

Obránci

7 Tomáš Dvořák 07.05.1995 28 let 193 cm 96 kg levá

8 David Musil 09.04.1993 30 let 193 cm 94 kg levá

14 Ondřej Vála 13.04.1998 25 let 194 cm 93 kg levá

29 Jan Kolář 22.11.1986 36 let 190 cm 92 kg levá

33 Jan Košťálek 17.02.1995 28 let 185 cm 82 kg pravá

41 Peter Čerešňák 26.01.1993 30 let 191 cm 95 kg pravá

65 Martin Bučko 13.05.2000 23 let 189 cm 79 kg pravá

77 Michal Hrádek 06.02.2002 21 let 187 cm 88 kg pravá

Útočníci

11 Adam Musil 26.03.1997 26 let 192 cm 92 kg pravá

23 Lukáš Sedlák 25.02.1993 30 let 182 cm 96 kg levá

38 Tomáš Hyka 23.03.1993 30 let 180 cm 76 kg pravá

44 Patrik Poulíček 10.06.1993 30 let 184 cm 86 kg levá

55 Tomáš Vondráček 16.02.1991 32 let 190 cm 95 kg levá

61 Martin Kaut 02.10.1999 23 let 186 cm 80 kg pravá

62 Robert Říčka 20.06.1989 34 let 186 cm 88 kg pravá

67 Matej Paulovič 13.01.1995 28 let 191 cm 89 kg pravá

69 Lukáš Radil 05.08.1990 33 let 191 cm 91 kg levá

71 Ondřej Rohlík 17.06.2001 22 let 184 cm 72 kg levá

79 Tomáš Zohorna 03.01.1988 35 let 186 cm 94 kg levá

81 David Cienciala 01.12.1995 27 let 182 cm 85 kg levá

89 Jan Mandát 18.11.1995 27 let 183 cm 96 kg levá

90 Robert Kousal 07.10.1990 32 let 185 cm 90 kg levá



11

POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Lukáš Radil Ú 16 12 8 20 12 4 16:16

2 Robert Kousal Ú 16 2 14 16 14 8 16:25

3 Lukáš Sedlák Ú 16 5 9 14 10 12 17:18

4 Tomáš Hyka Ú 16 7 6 13 3 6 16:47

5 Peter Čerešňák O 16 3 10 13 5 6 22:05

6 David Cienciala Ú 15 4 8 12 9 8 14:20

7 Tomáš Zohorna Ú 16 3 9 12 12 15 18:32

8 Robert Říčka Ú 16 7 4 11 2 8 16:30

9 Patrik Poulíček Ú 13 5 1 6 2 8 16:24

10 David Musil O 16 2 4 6 7 6 20:32

11 Martin Kaut Ú 8 2 3 5 3 4 16:01

12 Ondřej Vála O 16 2 3 5 9 6 18:03

13 Tomáš Vondráček Ú 15 3 1 4 4 7 10:28

14 Martin Bučko O 8 1 3 4 1 0 10:54

15 Jan Košťálek O 9 1 3 4 1 4 18:40

16 Matej Paulovič Ú 13 1 3 4 -1 2 13:55

17 Jan Mandát Ú 14 1 1 2 -1 8 11:46

18 Jan Kolář O 13 0 2 2 9 4 10:27

19 Michal Hrádek O 14 0 2 2 5 2 12:29

20 Tomáš Dvořák O 16 0 2 2 2 4 19:02

21 Ondřej Rohlík Ú 3 0 1 1 0 0 9:44

22 Daniel Rákos Ú 9 0 1 1 -3 6 11:39

23 Adam Musil Ú 1 0 0 0 2 2 13:15

24 Michal Pochobradský Ú 3 0 0 0 -1 0 12:50

25 Tomáš Urban Ú 4 0 0 0 -2 0 5:56

POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 

1 Roman Will 15 896 28 317 91.88 0 2 1

2 Milan Klouček 3 80 6 33 84.62 0 0 0

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

STATISTIKY HC DYNAMO PARDUBICE
KANADSKÉ BODOVÁNÍ

BRANKÁŘI



12

Třinec, to už  je prostě mistrovská destinace  i dynas-
tie. Oceláři po jarním zisku pátého titulu už přímo mo-

hou ohrozit pozici Vsetína, ale také Pardubic či Kladna 
v historických tabulkách. Slezané jsou i letos v nejuž-

ším  výběru  adeptů  na  extraligové  zlato  a  na  rozdíl 
od minulé protrápené základní části jsou v tomto roce 
už od začátku reálně u čela tabulky.

AKTUÁLNÍ FORMA
Čtvrté  místo  v  tabulce,  sedm  bodovaných  utkání 
v  řadě,  až  na  samotný  úvod  sezony  žádný  větší  vý-

padek.  Třinečtí  jsou  letos  mnohem  lepší,  než  tomu 
bylo  loni  touto  dobou.  Oceláři  mají  zatím  za  sebou 
jen jeden vyloženě nepovedený zápas, to když doma 
schytali  od  Hradce  Králové  výprask  0:5.  Přestřelka 

v  Litvínově  4:6  jim  sice  také  udělala  vrásky  na  čele, 
nicméně alespoň byli ofenzivně efektivní. Do Ostravy 
míří  tým  trenéra  Zdeňka  Motáka  po  bodované  sé-

rii.  V  úterý  ještě Třinec hrál  v  Liberci  a  byl  úspěšný, 
po výhře 3:1 stáhl náskok 3. Sparty na rozdíl pouhých 
3 bodů, a to má zápas k dobru.

TÝM
Martin  Růžička  je  dlouhodobý  a  chce  se  říci  dlou-

holetý  lídr  produktivity  Třince.  Je  čtvrtým  nejlepším 
střelcem  celé  Extraligy.  Ovšem  pouze  o  zkušeném 
Růžičkovi  třinecký  tým  rozhodně  není.  Oceláři  sice 
přenechali  pozici  mužstva  s  vyloženě  hvězdnými 
jmény  jiným,  nicméně  hráči  jako  Voženílek,  Daňo, 
Hudáček,  Nestrašil,  kapitán  Vrána,  Dravecký,  Pánik, 

MISTR Z TŘINCE OPĚT MEZI 
ADEPTY

Loňský rozpačitý rozjezd smazal zisk pátého titulu. Letos jsou Oceláři opět 
favority soutěže a od začátku sezony se jim daří, boj o čelo kontrolují.



13

HC OCELÁŘI TŘINEC
Rok založení: 1929 jako SK Třinec

Klubové barvy: červená a bílá
Změny názvu: 1929 SK Třinec, 1938 KS Zaolzie, 1939 SK 
Železárny Třinec, 1950 TŽ VŘSR Třinec, 1988 TŽ Třinec, 

1994 HC Železárny Třinec, 1999 HC Oceláři Třinec
Největší úspěchy: Mistr 2023, 2022, 2021, 2019, 2011. Vítěz 

základní části 2011 a 2015

VZÁJEMNÁ BILANCE VÍTKOVICE 
– TŘINEC V SAMOSTATNÉ 

TIPSPORT ELH
Celková bilance: 135 – 42 – 12 – 5 – 10 – 66 – 327:386

Bilance Vítkovic doma: 67 – 21 – 9 – 1 – 5 – 31 – 174:185
Bilance Vítkovic venku: 68 – 21 – 3 – 4 – 5 – 35 – 153:201
(zápasy – výhry – výhry PP či TS – remízy – prohry PP či TS 

– prohry – skóre)
 

Nejvyšší vítězství Vítkovic doma:  
7:0 – 2015/2016, základní část

Nejvyšší vítězství Vítkovic venku:  
6:2 – 2007/2008, základní část

 Nejvyšší prohra Vítkovic doma:  
0:7 – 2002/2003, play-off

Nejvyšší prohra Vítkovic venku:  
0:6 – 2020/2021, základní část

 
VZÁJEMNÉ ZÁPASY S TŘINCEM 

V POSLEDNÍCH SEZONÁCH
2023/2024: x:x, x:x – 3:4 PP , x:x
2022/2023: 1:2, 1:2 – 5:3, 2:1 SN

2021/2022: 1:4, 5:2 – 1:2, 3:1. Play off: 1:2, 1:2 – 0:3, 1:2
2020/2021: 2:1 SN, 3:4 – 0:6, 1:7

2019/2020: 4:3, 4:6 – 1:2, 3:2
2018/2019: 3:2, 3:4 – 2:4, 0:3. Play off: 1:2, 2:5 – 2:3, 0:3

2017/2018: 1:2, 1:4 – 2:3, 4:3
2016/2017: 0:5, 6:3 – 2:3 PP, 2:3 PP

2015/2016: 7:0, 2:1 PP – 1:3, 0:3

Kundrátek…  co  jméno,  to  kvalita,  síla.  Přičtěme  vý-

borné  brankáře  Mazance  s  Kacetlem.  Dále  připočí-
tejme  zkušené  a  sebevědomé  trenérské  duo Moták 
–  Országh.  A  přidejme  ještě  obrovskou  dávku  mis-
trovských zkušeností a máme na stole  třinecký kok-

tejl,  který  dokáže  válcovat  českou  hokejovou  scénu 
už pátý rok po sobě, bez ohledu na to, jak ambiciózní 
a nadupaní jeho soupeři jsou.

TŘINEC VS VÍTKOVICE
Je to derby a derby nikdy nemá favorita. Zní to jako kli-
šé, je to klišé, ale je to i realita. V této sezoně se Třinec 
s  Vítkovicemi  potkal  zatím  jen  jednou.  Na  domácí 
půdě vedli Oceláři 3:1 a šli si pro tři body. Následoval 
mohutný comeback podceňovaných Ostravanů a bě-

hem závěrečných 33 sekund třetí třetiny bylo srovná-

no na 3:3.



14

VEDENÍ KLUBU
Prezident klubu: Ing. Ján Moder
Viceprezident klubu: Ing. Jan Czudek 
Výkonný ředitel: Ing. Marek Chmiel
Sportovní ředitel: Jan Peterek
Tiskový mluvčí: Ondřej Kuchař
Arena manager: Ing. Dušan Adamčík
Asistentka ředitele: Michaela Wojnarová
Marketingoví manageři: Ing. Peter Harvan 
a Ing. Tomáš Hudcovský
Ticketing: Beata Ciencialová
Elektro specialista: Ing. Miroslav Kaleta
Hlavní účetní: Ing. Vladimír Šlosnikl
Účetní: Šárka Lichá a Taťána Ponczová
Recepční: Soňa Heczková
Gra昀椀k: Bc. Jakub Sikora

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Zdeněk Moták
Asistent trenéra: Vladimír Országh
Trenér brankářů a vedoucí mužstva: 
Jaroslav Kameš
Kondiční trenér: Marek Gryc
Videotrenér: Lukáš Daneček
Masér: Petr Srbecký
Kustodi: Pavel Smelík a Jan Lamacz
Fyzioterapeut: Mgr. Martin Kiedroň.
Lékaři: MUDr. Martin Beier,  
MUDr. Marcel Staviany

HC OCELÁŘI TŘINEC
Založen: 1929 jako SK Třinec

Klubové barvy: bílá a červená
Stadion: WERK ARENA

Kapacita stadionu: 5 400 diváků

# Hráč Narozen Věk Výška Váha Hůl

Brankáři
1 Patrik Švančara 25.02.2002 21 let levá 188 cm 81 kg
2 Marek Mazanec 18.07.1991 32 let pravá 190 cm 86 kg
90 Vojtěch Mokry 22.06.2001 22 let levá 180 cm 77 kg
90 Ondřej Kacetl 15.10.1990 33 let levá 182 cm 79 kg

Obránci
4 Adam Smith 06.11.1996 26 let levá 185 cm 88 kg
5 Jakub Jeřábek 12.05.1991 32 let levá 180 cm 91 kg
16 Adam Polášek 12.07.1991 32 let levá 190 cm 94 kg
52 Martin Marinčin 18.02.1992 31 let levá 193 cm 92 kg
55 Marian Adámek 02.10.1997 26 let pravá 178 cm 82 kg
75 Richard Nedomlel 01.07.1993 30 let levá 193 cm 106 kg
84 Tomáš Kundrátek 26.12.1989 33 let pravá 187 cm 91 kg
97 Štěpán Havránek 15.07.1997 26 let levá 185 cm 88 kg

Útočníci
12 Jakub Doktor 18.06.1997 26 let pravá 183 cm 82 kg
18 Oskar Haas 21.07.2003 20 let pravá 182 cm 74 kg
19 Patrik Hrehorčák 18.03.1999 24 let levá 175 cm 78 kg
20 Petr Vrána 29.03.1985 38 let levá 177 cm 83 kg
21 Kamil Walega 21.07.2000 23 let pravá 183 cm 80 kg
22 Vladimír Dravecký 03.06.1985 38 let levá 181 cm 92 kg
24 Adam Cedzo 23.02.2005 18 let pravá 177 cm 71 kg
26 Štěpán Macháček 05.12.2002 20 let levá 185 cm 100 kg
27 Martin Růžička 15.12.1985 37 let pravá 181 cm 79 kg
28 Richard Pánik 07.02.1991 32 let levá 185 cm 94 kg
40 Miloš Roman 06.11.1999 23 let levá 182 cm 85 kg
43 Daniel Kurovský 04.03.1998 25 let pravá 192 cm 96 kg
43 Pavel Matěj 25.05.2002 21 let levá 184 cm 75 kg
46 Michal Ramik 07.03.2003 20 let pravá 187 cm 83 kg
48 Viliam Čacho 14.10.1998 25 let levá 183 cm 81 kg
56 Marko Daňo 30.11.1994 28 let levá 182 cm 96 kg
72 Petr Sikora 02.01.2006 17 let levá 180 cm 77 kg
79 Libor Hudáček 07.09.1990 33 let pravá 175 cm 79 kg
94 Andrej Nestrašil 22.02.1991 32 let levá 190 cm 91 kg
96 Daniel Voženílek 10.02.1996 27 let levá 188 cm 91 kg



15

POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Martin Růžička Ú 15 8 9 17 7 4 19:18

2 Daniel Voženílek Ú 15 5 7 12 10 11 19:31

3 Marko Daňo Ú 13 5 6 11 1 12 17:04

4 Libor Hudáček Ú 15 4 7 11 1 4 13:15

5 Richard Pánik Ú 15 5 4 9 5 8 17:23

6 Andrej Nestrašil Ú 14 4 5 9 -2 12 18:31

7 Tomáš Kundrátek O 14 1 5 6 -5 4 17:02

8 Petr Vrána Ú 15 3 2 5 -2 8 14:00

9 Daniel Kurovský Ú 15 2 3 5 3 6 9:54

10 Miloš Roman Ú 15 1 4 5 0 4 15:34

11 Marian Adámek O 15 1 3 4 3 6 13:02

12 Jakub Jeřábek O 15 0 4 4 3 6 19:35

13 Viliam Čacho Ú 15 1 2 3 2 10 10:52

14 Vladimír Dravecký Ú 15 1 2 3 2 8 12:38

15 Martin Marinčin O 15 0 3 3 5 6 21:08

16 Patrik Hrehorčák Ú 15 2 0 2 -1 8 12:51

17 Adam Polášek O 14 0 2 2 2 8 17:16

18 Adam Smith O 13 0 1 1 8 2 18:57

19 Richard Nedomlel O 15 0 1 1 -3 6 14:21

20 Kamil Walega Ú 6 0 0 0 -2 4 6:40

POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 

1 Marek Mazanec 13 757 27 332 92.48 1 2 0

2 Ondřej Kacetl 2 126 7 55 88.71 0 0 0

3 Patrik Švančara 2 38 3 5 62.50 0 0 0

Legenda: POŘ. - pořadí, JMÉNO - jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% - procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

STATISTIKY HC OCELÁŘI TŘINEC
KANADSKÉ BODOVÁNÍ

BRANKÁŘI



16

Decibely  extraligy běží  od  října  až do  konce  základ-

ní  části  letošního  ročníku  Tipsport  extraligy.  Porota 
Tipsportu navštíví během sezony každý klub a  zjistí, 
jak  bouřlivou  atmosféru  zvládnou  jeho  fanoušci  vy-

tvořit. Hodnotí se celkem 3 kategorie: 

DECIBELY VE VYBRANÉM MOMENTU
Jak velký  rachot dokážou  fanoušci  vytvořit po výzvě 
moderátora? Měření proběhne v  libovolné komerční 
pauze během 2. třetiny. 

DECIBELY V PRŮBĚHU ZÁPASU
Jaká byla průměrná výška decibelů? Spočítá se na zá-

kladě měření  v  několika  předem  určených  pasážích 
zápasu. 

CELKOVÝ DOJEM
Jaká  byla  celková  atmosféra  na  stadionu?  Porota 
Tipsportu zhodnotí styl fandění, chorea i všechny dal-
ší fanouškovské aktivity.  

Finální  bodové  skóre  určí  vážený  průměr  hodnot 
ze  všech  3  kategorií.  Aby bylo bodování  co nejpřes-
nější, navštíví porota Tipsportu v průběhu sezony ka-

ždý klub hned dvakrát. Do závěrečné tabulky se vždy 
započítá ten nejlepší výsledek. 

Vítězové Decibelů extraligy budou vyhlášeni na slav-

nostním galavečeru TELH v závěru hokejové sezony. 
Mezi trojici nejlepších klubů Tipsport rozdělí odměnu 
ve výši 1 milionu korun.  
1. místo: 500 000 Kč
2. místo: 300 000 Kč
3. místo: 200 000 Kč

Výhru kluby  investují  zpět do  fanoušků. Úprava  sta-

dionu, příspěvek na choreo nebo třeba podpora výjez-

dů? Ať už si klub vybere jako svůj projekt cokoliv, pe-

níze vždy přispějí ke zlepšení fanouškovského zážitku 
ze zápasů Tipsport extraligy. 

Více najdete na webu Decibely Tipsport extraligy.

DECIBELY TIPSPORT EXTRALIGY:

TIPSPORT HLEDÁ MILIONOVÉ 
FANOUŠKY!

Unikátní projekt Decibely extraligy dorazí během sezony na každý stadion zjistit, 
kdo má doma tu nejbouřlivější atmosféru v Tipsport extralize. Hlavní roli bude 
hrát hlasitost fandění, do bodování ale promluví i další fanouškovské aktivity. 

Mezi vítězné kluby Tipsport rozdělí celkem 1 milion korun! Výhra poputuje přímo 
k fanouškům v podobě investic do jejich aktivit. Projektem Decibely extraligy 

chce Tipsport zase o něco vylepšit hokejovou atmosféru na českých stadionech. 



17

Na  zápasy  základní  části  vyrazilo  s  Vítkovickými 
do  Finska  téměř  pět  desítek  fandů,  kolik  jich  vyrazí 
na boj play off?

HC  VÍTKOVICE  RIDERA  znovu  přichází  s  jedineč-

nou nabídkou pro své příznivce – cestovat k  zápasu 
Champions Hockey League společně s týmem a pří-
mo v místě, konkrétně opět v Lahti, podpořit modro-

-bílé v boji o postup do další fáze play off!

Vítkovický A-tým čeká v polovině listopadu dvojzápa-

sová série osmi昀椀nále Champions Hockey League proti 
昀椀nskému vicemistru Lahti Pelicans. Začíná se na ledě 
severského  celku  v  úterý  14.  listopadu.  Odveta  je 
pak na programu o  týden později,  tedy 21.  listopadu 
v OSTRAVAR ARÉNĚ. O postupujícím  rozhodne cel-
kové skóre dvou zápasů.

A  právě  na  první  utkání  série mohou  fanoušci  vyra-

zit  společně  s  týmem,  jedním  letadlem,  dohromady, 
jako celek. Vítkovický klub připravil pro fandy nabídku 
– letenka z Katovic do Helsinek, vstupenka na utkání 
v Lahti, po zápase přesun z Lahti do Helsinek a leten-

ka z Helsinek zpět do Katovic.

VYRAZTE S A-TÝMEM  
I NA PLAY OFF CHL DO LAHTI!

Stejně jako na základní část, také pro utkání play off Champions Hockey League 
mají vítkovičtí fanoušci jedinečnou šanci vyrazit společně s týmem do Finska 
a ostravský celek podpořit přímo v Lahti v prvním utkání série osmi昀椀nále Ligy 
Mistrů! Klub znovu nabízí místa v letadle společně s hráči, trenéry a vedením.

VYUŽIJTE UNIKÁTNÍ 
MOŽNOST!  

VALTE S NÁMI DO FINSKA!
NA PLAY OFF CHAMPIONS 

HOCKEY LEAGUE
Balíček zahrnuje: 
• letenku z Katovic do Helsinek a zpět
• vstupenku na zápas v Lahti
• transfer Isku Areena – letiště Helsinky (po zápase)
Pozn.: Cena nezahrnuje ubytování ve Finsku.

Cena balíčku 7 900 Kč

Předběžné info k odletu: pondělí 13. 11. (odlet v od-

poledních hodinách) – úterý 14. 11. (odlet po zápase). 
PROSÍME ty, kdo mají zájem, aby se ZÁVAZNĚ při-
hlásili na email: martina.kotulova@hc-vitkovice.cz.

Do emailu uveďte počet osob, jejich jména a veli-
kosti  triček. Následně Vám potvrdíme Vaše místo 
a pošleme pokyny k platbě, kdy budeme požadovat 
platbu v plné výši. Počet míst  je omezen v návaz-

nosti na kapacitu letadla.



INZERCE

18



ZVEME VÁS NA DNY S KIA EV9 V AUTOBOND GROUP
Dlouho očekávané je zde, buďte u toho! Těšíme se na Vás od 9. do 16. listopadu 
v našich pobočkách KIA v Karlových Varech, Ostravě, Plzni i Praze.

TESTOVACÍ JÍZDY | OBČERSTVENÍ | A VŽDY NĚCO NAVÍC

www.autobond.cz

Čistě elektrická Kia EV9.
Novinka stvořená pro budoucnost.

9.–16.
listopadu

INZERCE

19



20

Přestože  se  tým  přesunul  do  Mladé  Boleslavi  rov-

nou  z Karlových Varů po páteční  porážce  1:3,  slože-

ní na utkání proti Bruslařům bylo odlišné. K mužstvu 
se  připojili  už  uzdravení  Dominik  Lakatoš  a  Marek 
Kalus. Na druhou stranu vypadl nemocný Zdráhal.

Vítkovický úvod byl hodně nepovedený. Bylo znát, že 
hraje předposlední s posledním a že do utkání bude 
zasahovat  nervozita.  Ostravané  v  prvních  minutách 
chybovali, domácí vyrazili do útoku dvou proti jedno-

mu a v 5. minutě otevřel skóre Pavol Skalický.

Tolik  zkoušená  psychika  modro-bílých  sice  šla  mír-
ně dolů, ale naštěstí se svěřenci trenéra Pavla Trnky 
oklepali a ve 12. minutě po povedeném závaru v útoč-

ném pásmu vyrovnal ranou z modré Raskob.

Druhá třetina patřila herně Vítkovicím, které si chvíle-

mi vytvářely až drtivý tlak, ale dlouho nebyly s to  jej 
proměnit. Až přesilová hra v závěru druhé dvacetimi-
nutovky jim přála a po Kriegerově dorážce šli modro-

-bílí do vedení.

Bruslaři  věděli,  že mají poslední  šanci. Hned po pře-

stávce  se  pokusili  o  aktivní  útok  a  podařilo  se  jim 
ve 43. minutě srovnat Pláňkem. Nervozita duelu na-

brala  vrcholu.  Oba  týmy  se  soustředily  především 
na  zodpovědnou  obranu,  čímž  trpěla  pohlednost 
utkání, jenže o tu nyní nešlo. Jak domácí, tak hosté po-

třebovali stůj co stůj vyhrát. Když už se zdálo, že duel 
dospěje do prodloužení, dostal se kotouč k volnému 
Dominiku Lakatošovi, a ten 66 sekund před třetí siré-

nou prostřelil pohotově Novotného a poslal Vítkovice 
podruhé a de昀椀nitivně do vedení. Ostravané konečně 
opět urvali 3 body.

„Bylo  vidět,  že oba  jsme mančafty  ze  spodku  tabul-
ky a procházíme  si  krizí,  proto  to bylo  tak nekouka-

telné utkání z obou stran. Pro nás to ale mělo šťast-
ný konec a  zlaté  tři body,“  reagoval asistent  trenéra 
Vítkovic Jiří Veber.

VÍTKOVICE ROZHODLY MINUTU 
PŘED KONCEM

Nervózní utkání o takzvaných šest bodů. Vítkovice na ledě 
poslední Mladé Boleslavi potřebovaly nutně zabrat. Povedlo se, 

v infarktovém závěru spasil modro-bílé uzdravený kapitán.

BK MLADÁ BOLESLAV – HC VÍTKOVICE RIDERA 2:3 (1:1, 0:1, 1:1)
Branky: 5. Skalický (Bernad, Lantoši), 43. Pláněk (Malát) – 12. Raskob (Mueller, Kalus), 40. Krieger (Percy, Chlán), 59. Lakatoš 
(Raskob, Mikuš). Rozhodčí: Ondráček, Stano – Kajínek, Špůr. Vyloučení: 3:2. Využití: 0:1. V oslabení: 0:0. Diváci: 2 479. 

Střely na branku: 21:29.
BK Mladá Boleslav: Novotný – Pyrochta, Osburn, Jánošík, Jeřábek, Bernad, Pláněk, Čech – Aaltonen, Suchý, Skalický – Malát, 

Lantoši, Rohdin – Dvořáček, Roman, Stránský – Šmerha, Závora, Gardoň
HC VÍTKOVICE RIDERA: Machovský – Percy, Grman, J. Mikuš, Raskob, Gewiese, L. Kovář, Zeleňák – Bukarts, Chlán, Mueller – 

Půček, Krieger, Lakatoš – Fridrich, Přibyl, M. Kalus – Lednický, Krejsa, Vehovský



21

Dominiku, zápas předposledního na ledě poslední-
ho. Vyhráli jste, máte tři body. Co na utkání, které 
jste tolik potřebovali zvládnout, říkáš?
Na rovinu, byla to plácaná. S hokejem se to moc ne-

potkalo. Pár akcí, které by se podobaly hokeji by se asi 
našlo, ale jinak plácaná. Máme ale tři body, pro které 
jsme si přijeli, a to je to hlavní. A je jedno, jestli to bylo 
deset nula nebo takhle. Povedlo se a jsme šťastní. My 
se teď radujeme z maličkostí. Cenná výhra.

V čem jste podle tebe předčili Boleslav?
Asi jsme byli lepší kaziči hokeje, nevím, jak bych vám 
to řekl (směje se). Obrovskou poklonu a klobouk dolů 
klukům do kabiny. Máme se od čeho odpíchnout. Teď 
už to může být jen lepší.

Sice jsi zmínil, že hokej nebyl moc pohledný, 
na druhou stranu vaše akce před vítěznou brankou 
byla výstavní…
Už  před  tím  jsme  měli  slušnou  akci  s  Markem 
Kalusem, která mohla skončit gólem. Vyšlo to napo-

druhé. Zrovna to byla jedna z mála akcí, která se ho-

keji podobala. Máme obrovskou radost.

Mimochodem, střílel jsi na vyrážečku, to obvykle 
neděláš…
Tak to byla hodně velká náhoda. Viděl jsem tam mís-
to a zkusil to tre昀椀t. Ani vám neřeknu, kolik gólů jsem 
takhle za mých osm let v extralize dal. Ani v dorostu si 
to nevybavím. Novotný se špatně přesunul a měl jsem 
spoustu času a místa. Jen jsem potřeboval zpracovat 
puk. Při střele už v bráně byl, ale nebyla to těžká prá-

ce. Díky Bohu za to.

Poprvé jsi hrál pod vedením nového trenérského 
štábu. Jak jste přijali odchod Miloše Holaně?

Upřímně,  bylo  to  těžké.  Ležel  jsem  doma  pět  dní 
s virózou a dozvěděl  jsem se o  tom až z médií. Mrzí 
nás to. Tam, kde se nacházíme, není jeho vina. Miloš 
s  námi  byl  dlouho  a  je  to  pan  trénér.  Všechna  čest 
za to, co klubu odvedl. Ale takový je hokej. Stává se to. 
Lidi přicházejí a odcházejí.

Co říkáš na nové trenéry?
Všichni  tři  jsou  to  výborní  trenéři  a  byli  to  páni  ho-

kejisti.  Za mě  super.  Projev  všech  tří  na  střídačce  je 
perfektní  a  pomáhá  nám  to.  My  to  musíme  vracet 
na ledě.

Po vítězném pokřiku v kabině bylo slyšet, že vám 
Roman Šimíček klade na srdce, ať si před dalším 
zápasem hlavně vyčistíte hlavy. Jak to bude v re-
alu vypadat?
Devadesát  procent  z  nás máme  rodiny,  děti,  takže… 
Čištění hlav proběhne tak, že to málo času, co máme, 
věnujeme doma svým rodinám.

LAKATOŠ: MÁME TŘI BODY,  
PRO KTERÉ JSME PŘIJELI

Po viróze se vrátil do sestavy v Mladé Boleslavi a 66 sekund 
před koncem rozhodl o zisku tolik potřebných bodů pro svůj 

tým. Kapitán Dominik Lakatoš uznal, že duel mnoho krásy 
nepobral, ale důležité je to, že modro-bílí vyhráli. Tečka.



Rudé armády 637 I 739 21 Paskov I M: 702 154 053 I www.greengas.cz

NABÍZÍME  

Měření úniků tepla

•	 realizace	 měření	 úniků	 tepla	 pro	 průmyslové	 budovy,	 rodinné	 domy	 a	 další	 stavební	
objekty	v	rámci	Moravskoslezského	kraje

•	 termovizní	 měření	 u	 různých	 fasádních	 povrchů,	 v	 různých	 klimatických	 podmínkách	 
pro	novostavby,	budovy	před	i	po	rekonstrukci

•	 individuální	 řešení	 na	 klíč	 za	 příznivou	 cenu	 s	 návrhem	 opatření	 pro	 snížení	 spotřeby	 
a	úspory	nákladů

Hydrogeologický	 průzkum	 –	 Georadarový	 průzkum	 –	 Strojírenské	 činnosti	 -	 Vrtané	 studny	 
na	 klíč	 	 -	 Vrty	 pro	 tepelná	 čerpadla	 –	 Vrtné	 práce	 –	 Měření	 výstupů	 plynů	 –	 Monitoring	
technické	seismicity	–	Kamerová	inspekce	vrtů	–	Povrchový	geofyzikální	průzkum	–	Projektová	
a	posudková	činnost

DALŠÍ SLUŽBY

INZERCE

22



INZERCE

23



24

VÍTKOVICKÁ VENKOVNÍ ŠŇŮRA
Pět extraligových zápasů na ledech soupeřů, šest bodů. Vítkovice 

po domácí výhře s Libercem uspěly v Brně a v Mladé Boleslavi (píšeme 
v samostatném článku), v Litvínově, Hradci a Karlových Varech zůstaly 

bez bodu. Předehrávka v Pardubicích byla odložena na 30. 11.

10. KOLO – 13. 10.
HC VÍTKOVICE RIDERA – BÍLÍ TYGŘI LIBEREC 5:2 (2:1, 1:0, 2:1)

Branky: 19. Chlán (Percy), 20. Krieger (Percy, Lakatoš), 34. Claireaux (Raskob), 51. Mueller (Lakatoš, Bukarts), 60. Percy – 
1. Pérez (Hawryluk), 42. Knot (Najman). Rozhodčí: Šír, Cabák – Hlaváč, Rožánek. Vyloučení: 7:7, navíc Lakatoš (VIT) a Derner 

(LIB) oba 5 minut za bitku. Využití: 2:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 5 225. Střely na branku: 31:36.
HC VÍTKOVICE RIDERA: Klimeš – Percy, Grman, J. Mikuš, Raskob, Gewiese, Prčík, J. Stehlík – Bukarts, Krieger, Mueller – 

Fridrich, Chlán, Lakatoš – Kotala, Claireaux, M. Kalus – Dej, Přibyl, Krejsa
Bílí Tygři Liberec: Hrenák – McCoshen, Knot, Ivan, Melancon, Budík, Derner, Galvas – Flynn, Filippi, Faško-Rudáš – Peréz, Bulíř, 

Hawryluk – Rychlovský, Najman, Klíma – Vlach, Šír, Pekař

11. KOLO – 15. 10.
HC KOMETA BRNO – HC VÍTKOVICE RIDERA 3:5 (0:1, 3:2, 0:2)

Branky: 28. Cingel (Ščotka), 35. Zaťovič (Vincour), 40. Moses (Cingel, Holland) – 8. Kotala (Percy, Kalus), 35. Bukarts (Percy, 
Grman), 40. Lakatoš (Raskob, Zdráhal), 54. Krieger (Percy, Mueller), 59. Lakatoš. Rozhodčí: Ondráček, Vrba – Rampír, Blažek. 

Vyloučení: 6:4. Využití: 1:1. V oslabení: 0:0. Diváci: 6 847. Střely na branku: 27:31.
HC VÍTKOVICE RIDERA: Klimeš – Percy, Grman, J. Mikuš, Raskob, Gewiese, Prčík, J. Stehlík – Bukarts, Krieger, Mueller – 

P. Zdráhal, Chlán, Lakatoš – Kotala, Claireaux, M. Kalus – Fridrich, Dej, Krejsa
HC Kometa Brno: Furch – Lintuniemi, Ščotka, Kučeřík, Holland, Ďaloga, Gazda, Kaňák – Okál, Cingel, Moses – Kohout, 

Marcinko, Zbořil – Zaťovič, Holík, Horváth – Jenyš, Vincour, Boltvan



25

12. KOLO – 20. 10.
HC VERVA LITVÍNOV – HC VÍTKOVICE RIDERA 6:3 (2:2, 4:0, 0:1)

Branky: 5. O. Kaše, 14. Koblasa (Abdul, Baránek), 31. Sukeľ (Kudrna), 32. D. Kaše (O. Kaše, Hlava), 33. D. Kaše (Baránek), 36. 
Kirk (Válek)  – 2. Lakatoš (Raskob), 20. Krieger (Kalus, Lakatoš), 42. Lakatoš. Rozhodčí: Kika, Květoň – Ondráček, Thuma. 

Vyloučení: 4:8. Využití: 1:1. V oslabení: 0:0. Diváci: 5 025. Střely na branku: 46:27.
HC VERVA Litvínov: Zajíček – Zile, Demel, Baránek, Jaks, Czuczman, Zeman, Šalda – Kudrna, Sukeľ, Koblasa – Hlava, D. Kaše, 

O. Kaše – Válek, Kirk, Abdul – Jurčík, Gut, Havelka
HC VÍTKOVICE RIDERA: Klimeš – Percy, Grman, J. Mikuš, Raskob, Gewiese, Prčík – Bukarts, Krieger, Mueller – Zdráhal, Chlán, 

Lakatoš – Kotala, Claireaux, M. Kalus – Fridrich, Dej, Krejsa – Lednický

13. KOLO – 22. 10. 
MOUNTFIELD HK – HC VÍTKOVICE RIDERA 2:0 (2:0, 0:0, 0:0)

Branky: 8. Jergl (Okuliar, F. Pavlík), 18. Okuliar (Pavelka, Jergl). Rozhodčí: Hribik, Veselý – Ondráček, Šimánek. Vyloučení: 4:5. 
Využití: 1:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 4 420. Střely na branku: 41:13.

Mount昀椀eld HK: Bartošák – Jank, Blain, Kalina, F. Pavlík, Pavelka, Freibergs, Marcel – R. Pavlík, Miškář, Eberle – Okuliar, Tamáši, 
Jergl – Perret, Lalancette, Jasper – Pilař, Estephan, Šťastný

HC VÍTKOVICE RIDERA: Machovský – Percy, Grman, J. Mikuš, Raskob, Gewiese, J. Stehlík, L. Kovář – Bukarts, Krieger, Mueller 
– Zdráhal, Chlán, Lakatoš – Fridrich, Claireaux, M. Kalus – Lednický, Přibyl, Krejsa

14. KOLO – 27. 10.
HC ENERGIE KARLOVY VARY – HC VÍTKOVICE RIDERA 3:1 (0:0, 0:1, 3:0)

Branky: 41. Rachůnek (Stříteský, Hladoník), 46. Hladoník (Černoch, Rachůnek), 60. Rachůnek (Gríger) – 34. Vehovský (Raskob, 
Machovský). Rozhodčí: Jeřábek, Květoň – Gerát, Klouček. Vyloučení: 2:2. Využití: 2:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 3 590. 

Střely na branku: 35:27.
HC Energie Karlovy Vary: Frodl – Plutnar, Huttula, Mikyska, Stříteský, Havlín, Dlapa, Benda – Rachůnek, Černoch, Hladoník – 

Jiskra, Gríger, Beránek – Procházka, Kofroň, Zetterberg – Redlich, Přikryl, Koffer
HC VÍTKOVICE RIDERA: Machovský – Percy, Grman, J. Mikuš, Raskob, Gewiese, Prčík, Zeleňák – Zdráhal, Chlán, Mueller – 

Bukarts, Krieger, Půček – Fridrich, Přibyl, Vehovský – Lednický, Krejsa, Ślusarczyk



INZERCE

26



Přátelské domovy Heimstaden jsou

hrdým partnerem utkání.

800 111 050

heimstaden.cz

Fandíme stejnému týmu!

heimstaden_hokej_inzerce_148x210_02_vystup.indd   1heimstaden_hokej_inzerce_148x210_02_vystup.indd   1 31/10/2023   22:5131/10/2023   22:51

INZERCE

27



28

Do  Vítkovic  se  vrátil  kvalitní  a  zkušený  odchova-

nec.  Ostravskému  klubu  se  podařilo  vyhrát  přeta-

hovanou  s  ostatními  extraligovými  soupeři  a  zís-
kat  zpět  do  svých  řad  útočníka  Patrika  Zdráhala. 
Osmadvacetiletý  forvard  začátkem  října  ukončil  své 
působení ve švédské nejvyšší soutěži a zamířil domů. 
V modro-bílém celku podepsal víceletý kontrakt.

„Jsem rád, že jsem doma. Vítkovice jsou můj mateřský 
klub a já mám velkou radost, že jsem se sem mohl vrá-

tit. Po mém konci ve Švédsku se mi osobně ozval maji-
tel klubu pan Aleš Pavlík a napřímo jsme řešili možnost 
mého návratu do Vítkovic. Bylo evidentní, že o mě hod-

ně stojí, což rozhodlo o tom, že jsem zpátky tady doma. 
Moc se těším, až si zase zahraju za Vítkovice,“ usmíval 
se po návratu do mateřského celku Patrik Zdráhal.

„Jakmile  jsem  se  dozvěděl,  že  by  se  mohla  naskyt-
nout příležitost, že by Patrik Zdráhal mohl ve Švédsku 
skončit, osobně jsem mu zavolal a vyjádřil přání, aby 
se vrátil k nám domů. Tři dny jsme byli v intenzivním 

kontaktu a já mám velikou radost, že se Patrik rozho-

dl znovu pro vítkovický dres.  Je  to odchovanec, kva-

litní  hokejista,  reprezentant, má  spoustu  zkušeností. 
Takového  hráče  jsme  si  jednoduše  nemohli  nechat 
utéct.  Věřím,  že  se mu  u  nás  bude  dařit  a  že  i  díky 
jeho  pomoci  se  Vítkovice  vrátí  na  úspěšnou  vlnu. 
I  takto o昀椀ciálně Patrika  vítám zpět doma a přeji  jen 
úspěchy  v  našem  modro-bílém  dresu,“  řekl  majitel 
HC VÍTKOVICE RIDERA Aleš Pavlík.

Patrik Zdráhal  je ostravským rodákem a vítkovickým 
odchovancem.  Prošel  kompletní  mládeží  modro-bí-
lého  celku.  V  roce  2012  vyhrál  s  dorostem mistrov-

ský  titul.  Poté  zamířil  nabírat  zkušenosti  do  kanad-

ské juniorské soutěže, kde v dresech Acadie-Bathurst 
a Rimouski  působil  dvě  sezony. V  roce  2014  se  vrá-

til do Vítkovic a otevřel brány extraligového A-týmu. 
Dopomohl  juniorce  k  bronzovým  medailím  v  roce 
2016  a  pak  už  nadobro  zakotvil  v  útočných  forma-

cích  A-mužstva.  Ročník  2019/2020  dokonce  začal 
s  „áčkem“  na  dresu,  jenže  jej  už  v  mateřském  klu-

bu  nedohrál.  Vítkovice  se  tehdy  výsledkově  trápi-
ly  a  Zdráhal  byl  součástí  trejdu  s  Plzní,  sezonu  do-

hrál na západě Čech a od ročníku 2020/2021 se stal 
základem  útoku  Litvínova.  Černo-žluté  barvy  hájil 
až  do  konce  uplynulé  sezony,  svými  výkony  si  řekl 
o první mužské zahraniční angažmá, zájem projevila 
švédská Lulea. Skandinávská mise ale nevyšla podle 
představ, po osmi zápasech byla předčasně ukonče-

na a Patrik Zdráhal se rozhodl pro návrat domů, a to 
se  vším  všudy.  Hovořilo  se  Litvínovu,  spekulovalo 
o Mladé Boleslavi či jiných klubech, ale Zdráhal nako-

nec poslechl hlas srdce a přichází do Vítkovic pomoci 
mateřskému celku zvednout se. Je na místě také do-

dat  a  zdůraznit,  že  kromě  klubových  zkušeností má 
Patrik  Zdráhal  na  kontě  24  reprezentačních  startů, 
za český národní tým si zahrál i v uplynulé sezoně.

PATRIK ZDRÁHAL PODEPSAL 
VÍCELETÝ KONTRAKT

Vítkovický odchovanec, výborný a zkušený hokejista Patrik Zdráhal 
se vrátil domů. Osmadvacetiletý forvard se po skončení angažmá 
ve Švédsku domluvil s mateřským klubem na víceletém kontraktu.



29

Netradičně  v  pondělí měli  dorostenci  Vítkovic  roze-

hrát  program  posledního  říjnového  víkendu.  Utkání 
v  Pardubicích  ale  bylo  nakonec  pro  virózu  v  týmu 
Dynama odloženo. A tak modro-bílé čekal v týdnu jen 
jeden duel, a to městské derby s Porubou na vítkovic-

kém ledě v sobotu.

Na státní svátek 28. října to byla opravdu oslava mlá-

dežnického  hokeje  a  především  velká  přetahovaná. 
Poruba začala lépe a ve 3. minutě se díky Skorochoda 
ujala vedení. A držela  jej dlouho. Vítkovičtí  sice měli 
střeleckou  převahu,  ale  v  koncovce  úspěšní  neby-

li.  Slezané  drželi  vedení  přes  polovinu  utkání.  Až 
ve  32.  minutě  se  modro-bílí  konečně  dočkali,  když 
po křížném pasu na levé křídlo vyrovnal ranou Marek 
Hofman. Šance se následně přelévaly a stav 1:1 držel 
týmy i fanoušky na tribunách v šachu.

Vyrovnané  skóre  se  nezměnilo  ani  po  60.  minutě, 
a tak se muselo prodlužovat. V té chvíli už měli domá-

cí přece jen o něco více ze hry a v nastaveném čase 
svou převahu dokázali  zužitkovat.  Po  skrumáži  před 
branou Poruby se dokázal s kotoučem nejrychleji zo-

rientovat Olaf Zachariasz a vystřelil Vítkovicím druhý 
bod a cenné vítězství v prestižním městském souboji.

Nyní má dorostenecká extraliga volno při první repre-

zentační  pauze  vyplněné  neo昀椀ciálním  mistrovstvím 
světa  do  17  let  v  Kanadě.  Další  utkání  tak  vítkovičtí 
dorostenci  odehrají  až  v  úterý  14.  listopadu,  kdy  vy-

razí do Zlína. Následně  je o víkendu čekají  ještě dva 
domácí  zápasy  –  ve  čtvrtek  16.  listopadu  s  Jihlavou 
a v sobotu 18. listopadu s Kometou Brno.

DOROST V PARDUBICÍCH 
NEHRÁL, PORUBU PŘETLAČIL

Dorostenci za sebou mají nekompletní soutěžní víkend. 
Netradičně pondělní utkání v Pardubicích bylo odloženo kvůli 

virózy v týmu Dynama. Vítkovičtí teenageři tak bojovali jen 
v sobotu, na státní svátek 28. října přetlačili doma Porubu.

EXTRALIGA DOROSTU
HC VÍTKOVICE RIDERA –  

HC RT TORAX PORUBA 2:1 PP  
(0:1, 1:0, 0:0, 1:0)

Branky: 32. M. Hofman (Nazad, Mareš), 62. Zachariasz (Kisza) 
– 3. Skorochod (T. Vehovský). Rozhodčí: Tomeček – Molin, 
Vojtásek. Vyloučení: 3:2. Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. 

Diváci: 127. Střely na branku: 38:22.
HC VÍTKOVICE RIDERA: Varga – A. Drábek, M. Fojtík, 
Zatloukal, Lyčka, Kisza, A. Vítek – Fasner, Svozil, Plško – 
Douda, Zachariasz, Max. Man – Mareš, Nazad, Rončka – 

M. Hofman
HC RT TORAX Poruba: Láryš – Majkowski, Stasjuk, Planka, 
M. Kozák, Korbel, Dragon, Michalík – Ostřížek, Vehovský, 
Skorochod – Ignatěnko, Stryczek, Indrst – Dietrich, Bobok, 

Václavek

EXTRALIGY DOROSTU – SKUPINA B
# Tým Z V VP PP P Skóre B

1 D Třinec 15 10 2 0 3 57:35 34

2 D Pardubice 14 9 0 1 4 54:30 28

3 D Hradec Králové 14 8 1 1 4 62:42 27

4 D Kometa Brno 16 8 0 1 7 59:54 25

5 D Vítkovice 15 7 1 1 6 49:43 24

6 D Jihlava 16 7 0 2 7 46:47 23

7 D Přerov 16 7 1 0 8 48:50 23

8 D Poruba 16 4 1 2 9 37:48 16

9 D Olomouc 16 4 2 0 10 28:64 16

10 D Zlín 16 5 0 0 11 29:56 15



INZERCE

30



INZERCE

31



PARTNEŘI HC VÍTKOVICE RIDERA 2023/2024 

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJHLAVNÍ PARTNEŘI 

 

2x1m

restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželna

32

ZÁŘÍ 2023

ŘÍJEN 2023

LISTOPAD 2023

PROSINEC 2023

LEDEN 2024

ÚNOR 2024

BŘEZEN 2024

doma
venku

ZÁPASY VÝSLEDKY
výhra
prohra

SEZONNÍ ROZPIS HC VÍTKOVICE RIDERA

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
Pá 15.09. 1. KARLOVY VARY 2:6

Ne 17.09. 2. MLADÁ BOLESLAV 2:4

Pá 22.09. 3. KLADNO 2:3sn

Ne 24.09. 4. TŘINEC 4:3p

St 27.09. 5. PARDUBICE 3:7

Pá 29.09. 6. ČESKÉ BUDĚJOVICE 2:1

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
Ne 01.10. 7. OLOMOUC 4:3p

Út 03.10. 8. SPARTA 3:2

Ne 08.10. 9. PLZEŇ 1:0

Pá 13.10. 10. LIBEREC 5:2

Ne 15.10. 11. BRNO 3:5

Pá 20.10. 12. LITVÍNOV 6:3

Ne 22.10. 13. HRADEC KRÁLOVÉ 2:0

Pá 27.10. 14. KARLOVY VARY 3:1

Ne 29.10. 15. MLADÁ BOLESLAV 2:3

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
Pá 03.11. 17. TŘINEC
Ne 05.11. 18. PARDUBICE
Ne 19.11. 20. OLOMOUC
Pá 24.11. 21. SPARTA
Ne 26.11. 22. PLZEŇ
Út 28.11. 23. LIBEREC
Čt 30.11. 31. PARDUBICE

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
Ne 03.12. 25. LITVÍNOV
St 06.12. 16. KLADNO
Pá 08.12. 26. HRADEC KRÁLOVÉ
Ne 10.12. 27. KARLOVY VARY
Út 19.12. 28. MLADÁ BOLESLAV
Pá 22.12. 29. KLADNO
Út 26.12. 30. TŘINEC
So 30.12. 32. ČESKÉ BUDĚJOVICE

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
St 03.01. 47. SPARTA
Pá 05.01. 33. OLOMOUC
Ne 07.01. 34. SPARTA
Pá 12.01. 35. PLZEŇ
Ne 14.01. 36. LIBEREC
St 17.01. 19. ČESKÉ BUDĚJOVICE
Pá 19.01. 37. BRNO
Ne 21.01. 38. LITVÍNOV
Út 23.01. 39. HRADEC KRÁLOVÉ
Pá 26.01. 40. KARLOVY VARY
Ne 28.01. 41. MLADÁ BOLESLAV

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
Pá 02.02. 42. KLADNO
Ne 04.02. 43. TŘINEC
St 14.02. 44. PARDUBICE
Pá 16.02. 45. ČESKÉ BUDĚJOVICE
Ne 18.02. 46. OLOMOUC
St 21.02. 24. BRNO
Pá 23.02. 48. PLZEŇ
Ne 25.02. 49. LIBEREC
Út 27.02. 50. BRNO

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
Pá 01.03. 51. LITVÍNOV
Ne 03.03. 52. HRADEC KRÁLOVÉ



PARTNEŘI HC VÍTKOVICE RIDERA 2023/2024 

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI 

 

2x1m

restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R   &   TA PA S

OUTDOOR REKLAMA




